Voverunt Dm si Ego Condilatus de banyolos domnellus in Civitate Barone domiciliatus de certa scientia & evocando premissis et destituendo Joanne rector mercatorem ville de epimam promissum ab ipso nota summas Constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem et ad subscripta etiam generalem Ita tamen qd specialitas ipsi generalitati minime deroget nec contra vos magnifimum dno Gasparem de viues dominum de alanya comitatus rossilions cognatum meum h absentem tanq presentem videlicet ad prome et nomine meo fut mandatum et notificandum et seu firmari et notificari facienduz et Joanni rector sic reuocato predictam reuocatione dicendumq et quat procuracione per me sibi facta minime vitatur nec substituta si qui vigore dicte procuracionis ab eo facti fuerint de ea de cetero no se intromittant Et ipsa reuocatione publicum confici iustum faciendum Et pro me etiam et nomine meo petendum exiigendum recipiendum recipiendum et habendum omnes et qualis petime quantitates michi debitas et acetero debendas ratione pensionis seu pensionum michi debite et debitas ac solui assate seu cessatas ex pet pro illo censuali morau pensionis annua quidecam lras in cete per primam et precu seu proprietis Trescentoz lras quod michi anno quolibet videlicet medietate Vicesima secunda mensis Augusti et aliam medietatem Vicesima secunda diebus mensis februarii honor Joannes mort mercator dicte ville per primam et clara eius vxor Joannes lucia et Joannes eius vxor Guillelmus honoratuz et sibilis eius vxor unius loci et alioz dicti comitatus rossilions faciunt et prestant ac facere et prestare tenentur Et de receptis apocam et apocas fines et difinitiones faciendum et firmandum Precamuz dicti censualis in casu luitonis seu redemptionis eiusdem petendum et recipiendum In primis in emptionem seu emptiones quocunq censualis seu censualium moruoz sup quibusvis diuinitatibz corporibus et singularibus personis eadem In locis raris et seanis et ad illud formi seu ratione vobis benecup smerandum ponendum et conuertendum Emptionemq et emptiones Indicto casu luitonis illis modis et formis quibz vobis videbitur acceptandum recipiendum et stipulandum a pocalq ac infra oracione redmenda super censualis seu censualium venditionibz michi In dicto casu smerari faciendum et firmandum Item pro me et nomine meo petendum et audiendum Compotum et compota ac rationes adicto Joanne rector qui ex dicto censuali aliquas pensiones seu partem eoz receperit et habuerit Et ipsa compotum seu compota laudandum et approbandum vel vobis impugandum et improbandum dubia faciendum et eis satisfieri petendum et reliqua rationum petendum et recipiendum a pocalq fines et difinitiones faciendum et firmandum Et pro his omibz et singulis et aliis in quibus cumq curis et coram quibuslibz iudicibz et personis tam ecclasticis q secularibz compendium et iurisdictionem Emparas marchas sequestrationes et qualinuz oppositiones fieri faciendum et cancellari et annullari conueniamuz De iure meo docendum Iudq sup bonis meis firmandum que profirma seu firmis iuris obligare possint iudicem et iudices impetrandum et impetrat de pad uerso reculandum causas suspinonuz ponendum et probandum arbitrios pro spis suspinonuz causis dirimendis eligendum et nominandum de iudice seu iudicibz notario seu notarijs ac loco seu locis conueniendum et conuocandum agendum quoz respondendum defendendum expiendum proponendum et replicandum Libellum seu libellos et qualinuz petitiones dandum et offerendum De calumia et aliis in annuam meam Inuandum et ex aduerso Inuare petendum videndum et audiendum Reles lras Inuincta et alia queus probationum probationum generis et publicam petendum et productis epadillo obiciendum Crimnia defectus et alia opponendum disputandum allegandum reuocandum et concludendum Incausis Et omnia alia et singula que In litem fieri requirantur et merita causam postulant et requirunt faciendum Sententias cuiusvis generis fuerint audiendum et ab ipis et a quolibet grauamine et processu si vobis videbitur appellandum reclamandum et supplicandum a pocalq senel et plures debita muiustantia petendum recipiendum et presentandum et appellacionum reclamacionum et supplicacionum causas prosequendum et finiendum Beneficium absolutionis simpliciter vel ad cautelam ac restrictionis Inuenerim prosequendum Cauciones satisfaciones et securitates qualinuz tam Inuentionis q fidei iustorias faciendum et prestandum Et fidei iustorias Inuenerim sup bonis meis seruare promittendum et Inuandum has et qualinuz promissiones granam vel iusticiam cotinues impetranduz obtinendum recipiendum et presentandum et eas exequi debite p eo quos decet deduc postulantur et faciendum Requicionem quoz et protestanduz et requisitis et protestatis ex aduerso respondendum replicandum triplicandum et ultra Et In de publicum et publica fieri faciendum petendum et habendum Iustum et Iustissima Et deniq ac generaliter omnia et singula faciendum dicendum gerendum exercendum et libere promittendum In premissis et circa ea queunq ad hereditaria fuerint et necessaria ac etiam opportuna queq ego facere possem personaliter constitutus Ego enim Inet sup predictis et circa ea et sup dependentibz seu emergentibz ac eis adherentibz et conexis seu ea tangentibz quouimodo donis et commeto vobis dicto magnifico dno procuratori meo constituto et subscrito eius d vobis plenarie vires meas cum plenissima potestate Et volens vos dnm dominum procuratorem meum constitutum releuare Inet sup predictis ob onere satisfaciendi fidei iudendo In his pro vobis promitto vobis necno et notario etiam subscipto tanq publice persone pro vobis et pro alijs ^{cham psonis} omibz et singulis quoz Inuict et Inuenerit recipiens et presentans ac etiam legitime stipulanti iudicio In et iudicium solui cum suis clausulis vniuersis et opportunis et me semp habeat ratum gratum atq firmum quicquid p vos dictum dominum procuratorem meum constitutum procuratorem et actum fuerit quomodolibet sine gestum et nullo tempore reuocare sub bonoz meoz omium p potera et obligatione actum est hora Barone Vicesima mensis Augusti Anno magis domini m cccc lxxviii q nungentis nno decimo S. H. m. Condilatus de banyolos predicti qui hec laudo et firmo / s.